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Cijena osnovnog modela  42.400,00
 29.560,00Dodatna oprema
 3.500,00
 2.200,00

 15.800,00

 93.460,00Ukupno
 23.365,00PDV 25%

 116.825,00Ukupni iznos s PDV-om EUR

Ponuda br. 

Kupac

Ime STOCK BROD

Podaci broda ANTARES 7 OB
CRUSING VERZIJA

Duljina trupa
Duljina preko svega
Širina trupa
Max. širina trupa
Istisnina
Gaz
Spremink goriva
Spremnik vode

6,48 m
7,48 m
2,50 m
2,53 m
1924 kg
0,50-0,80 m
170 L
50 L

Očekivani rok isporuke
kupac

Broj trupa FR-SPBME119D323
Godina proizvodnje 2023

Datum 17.04.2024236/E-9302/2024

Broj motora TBD

Transport broda do Splita
Priprema broda za more
MERCURY F175 V6 DTS CMS

Isporuka odmah
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LAYOUT
TRIM LEVEL

PAKETI

VANJSKE
PRESVLAKE
PRIVEZNI ALAT

VANJSKI LAYOUT

VANJSKI KUćINI

SISTEM ZA
UPRAVLJANJE
PLIN I DODACI ZA
KUHINJU
KUHINJSKI UREŃAJI
UNUTRAćNJA
OPREMA
KUćINI

PROPULSION -
SOUNDPROOFING
SIGURNOSNA
OPREMA
KORMILARNICA I
VENTILACIJA

2 - 3A1
3 - 9EA2

4 - EH0

4 - R9E

4 - S9E

6 - 8002A

7 - G02
7 - M11

8 - A022A

8 - A112A

8 - P09
8 - T02

9 - M012A

9 - M032A

10 - P08

13 - D03

14 - A03
16 - CA02A

17 - C01

18 - U09E1

21 - C01

22 - P01

VIKEND VERZIJA
COMFORT TRIM LEVEL

VODENI PAKET

ELEKTRI¬NI PAKET

ZVU¬NI PAKET

ELEGANCE PRESVLAKE CRUISING VERZIJA

LEWMAR ELECTRI¬NI VIN¬ 700W
SIDRENI PRIVEZNI KOMPLET
KRMENA KLUPA S POGLEDOM KROZ PROZOR
(ELEGANCE UPHOLSTERY)
SKLOPIVA BO¬NA KLUPA - ELEGANCE
UPHOLSTERY
KRMENA PLATFORMA ZA KUPANJE
GRP COCKPIT STOL
PRAM¬ANI JASTUCI ZA SUN¬ANJE ELEGANCE
PRESVLAKE
SUN¬ALIćTE U KOKPITU ELEGANCISKE
PRESVLAKE
BOW THRUSTER

LUKSUZNA KUHINJA S PLINSKIM KUHALOM

42 LITRE FRI¦IDER
DODATNI LE¦AJ ELEGANCISKA PRESVLAKA

MADRAC U PREDNJOJ KABINI, ZA VIKEND
VERZIJE
PRE RIG MERCURY 175-200 VERADO LATERAL
ELEC 1 POSTEC
TRUBA

KLIZNI KROV S  BLACKOUT ZAVJESAMA

1
1

1

1

1

1

1
1
1

1

1
1
1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

 640,00
 3.420,00

 2.310,00

 1.750,00

 990,00

 330,00

 1.860,00
 650,00
 690,00

 1.150,00

 1.710,00
 910,00

 1.090,00

 1.370,00

 2.480,00

 1.560,00

 1.680,00
 330,00

 990,00

 2.260,00

 260,00

 1.130,00

Grupa Šifra Opis Kol. Cijena
Dodatna oprema

Transport broda do
Splita
Priprema broda za
more
MERCURY F175 V6
DTS CMS

4 - 1

5 - 1

17 - 1

Transport broda do Splita

Priprema broda za more

MERCURY F175 V6 DTS CMS

1

1

1

 3.500,00

 2.200,00

 15.800,00

Grupa Šifra Opis Kol. Cijena
Oprema - dealer

Recklirani salon/co-pilot seat sjedalo
Stol u salonu
2nd elektriźni brisaźi + voda za pranje stakla
2 dr§aźa çtapova
2 kombinirani dr§aźi çtapova i źaça
Unutarnje zavjese
Otvorivi palubni prozor u kabini
2 otvoriva prozora (kabina + wc)

Marine toilet sa 64 L / 17 US Gal crni tank
Glavni umivaonik  vodeni sistem
Vodeni sistem u kuhinji
Tuç u kokpitu

GARMIN ECHOMAP  plus 72cv display (chart not included)
GARMIN GT23 M-TM Sensor

Fusion MS-RA70N
50 W speakers x 4

KUPAC _________________________     PRODAVATELJ _________________________


